
ZARZĄDZENIE Nr 12/2013 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 5 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z logo Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

Na podstawie  § 16 pkt 8,  § 34 ust 1 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie, zatwierdzonego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Konina z dnia 

26 lutego 2009 r. Nr 179/ V/2009, w związku z  § 13 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie  stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 375 Rady Miasta 

Konina  z dnia 26 listopada 2008 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1  

 

Wprowadza się  Regulamin korzystania z logo Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w 

Koninie stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

 

§ 2  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno Administracyjnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Anna Kwaśniewska



Regulamin korzystania   z  LOGO 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

ZASADY OGÓLNE 

§ 1 

1. Ośrodek używa logo, którego kolorystkę i układ graficzny określa załącznik do 

Statutu. 

2. Logo Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie umieszczane będzie głównie 

na materiałach promujących i kreujących wizerunek Ośrodka podczas imprez, 

konferencji,  spotkań, akcji i działań na rzecz mieszkańców Konina, których Ośrodek 

jest organizatorem lub współorganizatorem oraz w różnego w rodzaju publikacjach i 

w mediach. 

3. Logo może być wykorzystywane w ramach działań promocyjnych za zgodą Dyrektora 

przez: organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje itp.), organizacje i 

instytucje kulturalne, sportowe, jednostki organizacyjne Miasta Konina. 

4. Każdorazowe użycie Logo Ośrodka przez podmioty wymienione §1 ust.3  wymaga 

zgody Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie.  

5. Rozpowszechnianie Logo Ośrodka we wszelkiego rodzaju publikacjach i w mediach 

przez podmioty określone §1 ust.3  wymaga zgody Dyrektora Ośrodka. 

6. Warunkiem uzyskania zgody, o której mowa w ust. 4 i 5 jest złożenie wniosku na 

formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu . 

 

SPOSÓB KORZYSTANIA Z  LOGO 

§ 2 

1. Logo powinno mieć czystą formę, bez jakichkolwiek dodatkowych elementów. Nie 

można usuwać ani zmieniać żadnego z elementów graficznych znaku. Nie można 

zmieniać (kształtu, proporcji, kolorów)  elementów graficznych  Logo Ośrodka, a 

także animować go, zniekształcać, ani w żaden inny sposób modyfikować jego 



wyglądu. W szczególności zabrania się usuwania, bądź dodawania jakichkolwiek 

elementów słownych lub graficznych do Logo Ośrodka. 

2.  Zgoda na korzystanie z Logo nie może być przeniesiona na inny podmiot. 

3. Logo Ośrodka  może być eksponowane w szczególności: 

1) na siedzibie własnej Ośrodka i w jej pomieszczeniach biurowych, 

2)  na stronie internetowej Ośrodka, 

3) na pismach i dokumentach urzędowych Ośrodka, 

4)  na identyfikatorach pracowniczych, 

5) na materiałach promujących Ośrodek: wizytówkach, plakatach, drukach 

firmowych, we wszelkich publikacjach (broszurach, biuletynach, ulotkach) na 

dyplomach, zaświadczeniach, podziękowaniach itp. 

6) na służbowych samochodach, 

7)  na oficjalnych stronach internetowych podmiotów określonych w §1 ust.3  po 

uzyskaniu wymaganej zgody, 

8) w trakcie imprez organizowanych przez podmioty określone w § 1 ust. 3  

(targi, wystawy, pokazy, konferencje, seminaria, szkolenia) po uzyskaniu 

wymaganej zgody. 

4. Logo umieszcza się w widocznym miejscu,  w należytej odległości od innych znaków 

graficznych. 

5. Nie można umieszczać Logo w publikacjach i witrynach, których zawartość narusza 

własność intelektualną lub inne prawa, bądź ich treść jest sprzeczna z prawem. 

6. Podmioty określone w § 1 ust. 3 wykorzystujące  Logo Ośrodka  mają obowiązek 

dbać, by nie było ono wykorzystywane w sposób sprzeczny z Regulaminem, w 

szczególności by nie było umieszczane w publikacjach i materiałach naruszających 

prawo. 

7.  Korzystanie z Logo Ośrodka przez podmioty nieupoważnione, bądź w sposób 

sprzeczny z Regulaminem, będzie uważane za naruszenie prawa własności do znaku 

firmowego, i będzie sankcjonowane na drodze prawnej w oparciu o powszechnie 

obowiązujące przepisy prawa, a w szczególności przepisy Kodeksu cywilnego oraz 

ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

  

  



 

PRAWO KONTROLI 

§ 3. 

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie  zastrzega sobie prawo kontroli podmiotów 

określonych w § 1 ust. 3  w zakresie sposobu wykorzystania Logo Ośrodka oraz prawo do 

podjęcia działań przeciw podmiotom postępującym niezgodnie z niniejszym Regulaminem 

oraz naruszającym inne przepisy prawa. 

 

POZBAWIENIE PRAWA DO KORZYSTANIA Z LOGO 

§ 4. 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koninie przysługuje prawo do terminowego lub 

bezterminowego pozbawienia prawa do korzystania z  Logo Ośrodka podmiotów, które nie 

zastosują się do zasad zawartych w niniejszym Regulaminie, lub w inny sposób naruszą 

przepisy prawa.  

  

. 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

Do Regulaminu korzystania z Logo Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 

 

Konin, dnia..................................... 

 

 

WNIOSEK 

Proszę o wyrażenie zgody na wykorzystanie LOGO Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 
 

 

1. Nazwa i adres podmiotu wnioskującego 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

2. Pełna nazwa imprezy/przedsięwzięcia 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

3. Opis zamiaru i sposobu wykorzystania Logo  

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

4. Rodzaj imprezy: sportowa, plastyczna, kulturalna, muzyczna, rekreacyjna, inna  

jaka?......................................................................................................................... 

.................................................................................................................................. 

 

5. Miejsce imprezy/przedsięwzięcia 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

6. Termin realizacji 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

 



7. Współorganizatorzy imprezy – pełna nazwa z adresem 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

8. Nazwisko osoby odpowiedzialnej za realizację imprezy/przedsięwzięcia 

.................................................................................................................................. 

 

9. Krótka charakterystyka imprezy/przedsięwzięcia wraz z programem 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

10. Adresat/odbiorcy imprezy/przedsięwzięcia 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

11. Opinia Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 

12. Decyzja Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie  

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 


